
Uchwała Nr 695/135/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26 września 2013 r. 

 

 
 

w sprawie zatwierdzenia zajęć pozalekcyjnych organizowanych w szkołach oraz 

przyznania środków finansowych na ich prowadzenie. 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) i Uchwały nr XLV/366/06 Rady Powiatu        

w Goleniowie z dnia 7 września 2006 r. (zmiana: Uchwała Nr XXV/253/09 Rady Powiatu     

w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r.) w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży oraz wyrównywania szans 

edukacyjnych dzieci i młodzieży, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji wykaz zajęć pozalekcyjnych oraz liczbę godzin 

przeznaczonych na ich prowadzenie, określonych w załącznikach: 

1) Nr 1a - na okres od października do grudnia 2013 r.,  

2) Nr 1b - na okres od stycznia do maja 2014 r.  

 

§ 2.1.Ustala się wysokość stawki godzinowej nauczyciela prowadzącego zajęcia w kwocie    

35,29 zł brutto za 1 godzinę lekcyjną. 

2. Nauczyciele prowadzący zajęcia zatrudnieni zostaną przez dyrektorów szkół na podstawie 

umowy zlecenia. 

3. Zajęcia będą prowadzone w okresie od października 2013 r. do końca maja 2014 r. 

 

§ 3. Przyznaje się środki finansowe na pokrycie kosztów wynagrodzenia nauczycieli 

prowadzących zajęcia oraz pochodnych od wynagrodzeń, w wysokości określonej                 

w załącznikach: 

1) Nr 2a -  na okres od października do grudnia 2013 r.,  

2) Nr 2b -  na okres od stycznia do maja 2014 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Dyrektorowi Wydziału Oświaty, 

Kultury i Sportu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z Uchwałą nr XLV/366/06 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 7 września 

2006 r. w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 

i młodzieży oraz wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży, projekty zajęć 

pozalekcyjnych mogli składać nauczyciele ze szkół prowadzonych przez Powiat Goleniowski  

w terminie do 18 września. Zarząd Powiatu powołał Komisję, która rozpatrzyła złożone przez 

nauczycieli wnioski i pozytywnie zaopiniowała do dofinansowania wnioski wymienione w 

załącznikach Nr 1a i Nr 1b do niniejszej uchwały. Środki na dofinansowanie zajęć za okres od 

października do grudnia 2013 r. zostały zaplanowane w budżecie Powiatu na rok 2013, 

natomiast środki na zajęcia w okresie od stycznia do maja 2014 r. będą zaplanowane              

w projekcie budżetu Powiatu na 2014 r.  

 

Opracowała: R. Chomińska 

 


